
新東北総支部⾧の挨拶 
 
次期目黒会東北総支部⾧となります木村行男です。 
ここに謹んでご報告申し上げます。はなはだ微力ではございますが、 
同窓会活動に邁進してまいりますのでよろしくお願いいたします。 
                            
2020 年度は全国的なコロナウイルス感染の影響で活動計画がほとんど実施不能および 
実施延期になりました。そのため総会が 12 月にずれ込みまたメール審議という形で 
実施することになりました。 
今後はコロナ禍に適した活動手法（WEB 会議等）により同窓会活動を積極的に実施してま
いります。 
 


